
 

 

 
 

                                                                  Č.j.: 3277/SFDI/300109/5007/2018 

                    CES: 65/2015/1 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodání, implementaci, správu a úpravy 

monitorovacího informačního portálu a licenční smlouvě 

 
 

Smluvní strany 

 

Státní fond dopravní infrastruktury 

zastoupený: Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem SFDI 

se sídlem Sokolovská 278, Praha 9, PSČ 190 00 

IČO: 70856508 

kontaktní osoba:    

bankovní spojení:  

 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

IBR Consulting, s.r.o. 

zastoupený: Ing. Františkem Benčem, PhD, jednatelem společnosti 

se sídlem Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00 

IČO: 25023446 

kontaktní osoba:    

bankovní spojení:  

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ke Smlouvě na dodání, implementaci, správu a 

úpravy monitorovacího informačního portálu a licenční smlouvě, uzavřené mezi výše 

uvedenými smluvními stranami dne 16. září 2015  (dále je „Smlouva“), tento dodatek č. 1  

(dále jen „dodatek“),  

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je  

- zapracování změn ve Smlouvě, ke kterým došlo v návaznosti na plnění 

poskytnuté zhotovitelem na základě objednávky objednatele ze dne 26. října 2016 na 

rozšíření Manažerského informačního portálu (dále jen „MIP“) o sledování čerpání 

prostředků na silnice II. a III. třídy uskutečněnou, 



 

 

 2 

- další rozšíření předmětu plnění díla. 

 

 

1.1.1. Předmět plnění díla uvedený v článku I odst, 1.1. Smlouvy se na základě objednávky 

objednatele z 26. října 2016 rozšířil o úpravy resp. rozšíření MIPu o modul sledování 

čerpání prostředků na silnice II. a III. třídy, které se skládá z: 

a) Vytvoření reportů pro příjemce – vytvoření sady reportů s podklady čerpání 

prostředků jednotlivých žádostí. Reporty budou zahrnovat jak celkové reporty, tak 

i detaily jednotlivých podakcí. Každý příjemce bude moci sledovat pouze své 

projekty dle přidělených oprávnění. 

b) Rozšíření datového skladu - rozšíření skladu o tyto údaje umožní jednotlivé 

časové řezy, tedy možnost zpětného sledování vývoje čerpání (porovnání plán vs. 

skutečnost). 

c) Datové pumpy – vytvoření datových pump pro automatické plnění datového 

skladu na SFDI daty příjemců dotace. Datové pumpy zajistí přenos 

verifikovaných dat v čase. Po ukončení přenosu dojde ke kontrole konzistence dat 

a v případě úspěšné kontroly dojde k přesunu do datového skladu. 

  

  

1.1.2. Další rozšíření předmětu plnění díla specifikovaného v článku I odst. 1.2. Smlouvy na 

základě tohoto dodatku spočívá ve správě modulu sledování čerpání prostředků na 

silnice II. a III. třídy vedených v MIPu a správě interface včetně komunikace 

s uživateli.  

 

 

       II. 

       Cena za dílo 

 

2.1.     Cena za plnění části díla specifikované v čl. I. odst. 1.1.1 tohoto dodatku činí 345.600,- 

Kč (slovy: třistačtyčitetpěttisícšestset Korun českých) bez DPH a byla již 

objednatelem zaplacena zhotoviteli.  

  

2.2. Cena za plnění části díla specifikované v čl. I. odst. 1.1.2 tohoto dodatku činí  25.000,- 

Kč (slovy: dvacetpěttisíc Korun českých) bez DPH měsíčně a bude placena 

objednatelem zhotoviteli bankovním převodem na základě faktury vystavené na 

počátku kalendářního měsíce za kalendářní měsíc předcházející. 

 

 

III. 

Termíny a místo plnění 

 

3.1.    Termín plnění části díla specifikovaného v čl. I. odst. 1.1.1. tohoto dodatku byl 

stanoven objednávkou zadavatele č.j. 3277/SFDI/300109/12798/2016 na 

15. prosince 2016 a byl zhotovitelem dodržen. 

 

3.2. Termín plnění části díla specifikovaného v čl. I. odst. 1.1.2.  tohoto dodatku počíná 

dnem účinnosti tohoto dodatku a končí dnem 31. prosince 2020.  

 

3.3.     Místem plnění části díla dle čl. I odst. 1.1.2. tohoto dodatku je sídlo zhotovitele. 

 



 

 

 3 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

4.2.    Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost 

tohoto dodatku potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

4.3.   Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, s tím, že zhotoviteli náleží jedno 

vyhotovení dodatku a objednateli dvě vyhotovení dodatku. 

 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku není předmětem utajení a 

souhlasí s tím, že bude po jeho podepsání zveřejněn na webových stránkách 

objednatele (www.sfdi.cz) a na profilu zadavatele. Objednatel v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, uveřejnění dodatek po jeho podpisu společně se Smlouvou prostřednictvím 

registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne        V Praze dne  

 

 

 

---------------------------------------    --------------------------------------- 

     Ing. Zbyněk Hořelica                      Ing. František Benč, PhD 

            ředitel SFDI                     jednatel společnosti 

             IBR Consulting, s.r.o. 

http://www.sfdi.cz/

	Smluvní strany

